
 

 

 

SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI 

SERVIZIO TRIBUTI E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

Determina N.   18 
 

Registro Generale N. 791 
 

Sondrio, li 26/07/2019 

 
Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’ASSEGNAZIONE DI 

POSTEGGI PER LA FIERA DI SETTEMBRE 2019. 

 
 

IL RESPONSABILE DELLO 
SPORTELLO UNICO ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267; 
Premesso che con determinazione dirigenziale n. 2 del 25 gennaio 2019 è stato approvato il 

bando pubblico  per le assegnazioni di concessioni di posteggio nelle fiere per l’anno 2019; 
Appreso che il medesimo bando prevedeva per la fiera di settembre 2019 l’obbligo dell’inoltro 
delle domande entro il giorno 17 luglio 2019; 

Constatato altresì che in base al bando stesso le concessioni vengono assegnate in relazione ad 
ogni singolo posteggio, mentre in caso di pluralità di domande concorrenti le assegnazioni 

vengono effettuate mediante la formazione di una graduatoria;  
Dato atto che: 
A) per i posteggi i sottoelencati è pervenuta un’unica domanda 

 
N. 

Post. 

Denominazione IMPRESA N° 

Autorizz. 

Data Autorizz. Organo rilascio autorizzazione   

1 LEMALMI EL MOSTAFA 6 06/09/2010 Comune Giussano 

2 AMIGONI NICOLA 3 05/02/2002 Comune Brivio 

3 HAMDAN MOHAMMED 22 27/06/2005 Comune Merone 

4 CIMINO PIETRO 12/A 01/06/2005 Comune Barzio 

6 EL OUACHMI EL MOSTAFA 01/2000 29/11/2018 Comune Dervio 

8 CIANCIO ARISTIDE 8 16/01/2001 Comune Prata Camportaccio 

9 MAZOUZ ABDELKADER 4 08/03/2011 Comune Costa Masnaga 

10 N’HILI WADIA 29 28/01/2019 Comune Dongo 

11 COMPAGNONI DOMENICO 26 26/05/2011 Comune Pompiano 

12 SANCHEZ MENDEZ JOSE MANULE 38 20/05/2003 Comune Legnano 

15 EL ASRAOUI EL MOSTAFA 6 18/04/2001 Comune di Costa Masnaga 

16 EL OUACHMI CHERKAOUI 4/2004 29/10/2013 Comune Dervio 

17 WANG CONG ZHEN 302 04/06/2007 Comune Sondrio 

18 RUSCONI MATTEO 103 29/01/2013 Comune Morbegno 

19 GHISLENI FABRIZIO 19 04/04/2001 Comune Calusco D’Adda 

21 CIMINO GIUSEPPE 490 19/08/1996 Comune Novara 

22 CIRESA GIOVANNI 5 22/10/2009 Comune Introbio 

Comune di Sondrio  



23 JIN JIANZHONG 68 16/10/2008 Comune Dalmine 

25 ENNADI ADIL 1 09/04/2019 Comune Cortenova 

26 FALETTO GIORGIA 1 31/01/2019 Comune Gorno 

27 FALETTO GIORGIA 3 31/01/2019 Comune Gorno 

29 HAMDANE CHERKAOUI 23 04/05/2009 Comune Bulciago 

35 FADOUDI TARIK 01/2007 29/10/2015 Comune Colico 

36 MELKAOUI JOUDIA 51 05/11/2009 Comune Capodiponte 

37 GIANCUZZO FILIPPO   8 20/07/2011 Comune Cesano Maderno 

38 VITALI CATERINA 12 03/04/2012 Comune Bergamo 

39 MORANDI GIULIANO 5 01/10/2001 Comune Rivolta D’Adda 

42 CIMINO GENNY 31 21/07/2004 Comune Calolzio Corte 

44 EUGENI SRL 1708 23/11/2010 Comune Perugia 

45 AMBROSINI PIERANGELO 27 29/05/2001 Comune Morbegno 

47 BRIOSCHI MIRIAM 8 17/12/2007 Comune Andalo Valtellino 

48 DIONG PAPA DAME 1 12/03/2019 Comunità Montana Morbegno 

49 EL HEIRECH MOHAMMED 2 21/05/2009 Comune Cimbergo 

50 DIONG MOUSTAPHA 44 01/04/2016 Comune Dubino 

52 GOUDIRA SAMIRA 458 20/04/2015 Comune Sondrio 

53 MAX E ALE SNC 64 14/010/2005 Comune Colico 

54 CITTERIO SONIA 17 17/08/2001 Comune Dalmine 

55 NIA AKRAME 3 18/01/2016 Comune Berbenno di Valtellina  

58 

CENTRO CALZATURE di Pasinetti 

Matteo e Valentina S.a.s. 

361 prot. 25/02/2009 Comune Vigano S. Martino 

59 REBUSSI MARCO 22 01/12/2015 Consorzio Servizi della Valtellina 

61 PIROVANO EMANUELA 9 09/01/2003 Comune Casatenovo 

63 CALVO DANIELA ANGELA 16 20/05/2002 Comune Sorisole 

64 CONFEZIONI ZAVANI SNC 57 07/05/2001 Comune Sondrio 

65 LUFINO SILVANA 64 07/05/2001 Comune Sondrio 

66 ARLATI PIERLUIGI ex 530  25/08/2003 Comune Morbegno 

68 ROTUNDO CALZATURE SNC 137 30/10/2001 Comune Sondrio 

69 BOUJADIAN IMANE 514 18/04/2018 Comune Sondrio 

70 COLLECCHIA ALESSIO ex 53 23/05/2001 Comune Colico 

71 LONARDI ORIETTA 08 07/01/2017 Comune ponte San Pietro 

73 BRIGNOLI ANDREA ex 4  07/11/2003 Comune Spinone al Lago 

74 JUAREZ VERA ANDREAS CAMILO 4 27/02/2004 Comune Cesano Maderno 

75 BRIOUIL EL HASSAN 13 10/08/2012 Comune Caspoggio 

77 SHAN DONG HAO 250 25/11/2005 Comune Cosio Valtellino 

78 LA FRAGOLA SNC di Molta Enrica & C. 4 07/05/2002 Comune Mantello 

79 PARTESANA VALENTINO 1566 10/03/2000 CCIAA Lecco 

80 SIMONELLI ELIANA 2 20/11/2017 Comune Ardenno 

82 EL BARRAZ FATIHA 324 14/07/2008 Comune Sondrio 

83 EL BARRAZ FATIHA 113 27/01/2017 Comune Morbegno 

84 LEO & LORI SNC 273 01/09/2006 Comune Sondrio 

85 SCIME’ FRANCO 112 08/08/2001 Comune Sondrio 

89 ABBIGLIAMENTO CUSIMANO SNC 35 17/12/2012 Comune Chiuro 

93 CIMINO GIUSEPPE 538 20/05/2019 Comune Sondrio 

94 DE STEFANI EDILIO 3 10/11/2001 Comune Mese 

95 TOUIACHE HAFIDA ex 23  23/05/2001 Comune Bormio 

96 BENRHANEM AHMED 476 21/03/2016 Comune Sondrio 

99 BORMOLINI GIOVANNA 4 04/06/2003 Comune Chiesa Valmalenco 

101 BEHLAJ ABDELLAH 370 21/06/2010 Comune Sondrio 

102 GRULLI BRUNO 300 04/02/1999 CCIAA Sondrio 

103 NHILI YASSINE 30 05/02/2019 Comune Dongo 

104 ROTA VALTER 3 30/11/2000 Comune Caprino Bergamasco 

105 EL OUACHMI EL MOSTAFA 478 18/04/2016 Comune Sondrio 

106 BONACINA LUIGI 21 24/04/2003 Comune Galbiate 

107 BUZZI BARBARA 1 11/01/2018 Comune Sirtori 

108 GIACOPINELLI ROSANNA 221 29/03/2005 Comune Sondrio 

110 NHILI OMAR Prot. 1429 12/03/2018    Comune Musso 



111 MANZONI FRANCO 2  15/04/2002 Comune Taleggio 

113 FALETTO GIORGIA 4 31/01/2019 Comune Gorno 

115 HAMDAN HASSAN 10 28/02/2002 Comune Merone 

117 LANFRANCO ALESSANDRO 57 02/04/2001 Comune Bergamo 

118 WU CHAOYANG 60 20/09/2005 Comune Piazza Brembana 

119 PARUSCIO DEBORAH 49 02/04/2001 Comune Sondrio 

122 ABBIGLIAMENTO VOLA SNC 27 02/11/2001 Comune Colico 

123 BEYE OMAR 4 25/09/2000 Comune Sondrio 

126 GANDINI GIULIANO 50 29/01/2003 Comune Morbegno 

127 SIMA DI VALENTI RICCARDO E C. SNC 4 27/11/2002 Comune Vigano San Martino 

129 BELTRAMI FABIO 80 12/01/2016 Comune Casnigo 

133 HE  CHUNCHENG 79 12/06/2009 Comune Borgosesina 

135 BALLESTRA LIDIA 21 07/04/2003 Comune Tigliole 

140 I NORCINI PER STRADA DI MARLETTA 

MARCO & C.S.N.C. 
38 13/12/2017 Comune Inzago 

142 STATELLA MARCELLO 02 09/04/2014 Comune Capiago Intimiano 

145 ZVINCA ANAMARIA 2 10/04/2014 Comune Carugate 

147 BELLOSSI EMANUELA 10 07/08/2006 Comune Brusnengo 

148 BUSILLO ANGELICA 7 31/10/2012 Comune Garbagnate Monastero 

159 EL MAHROUD HICHAM 28/2015 12/11/2015 Comune Giussano 

160 ZVINCA ANAMARIA 3 10/04/2014 Comune Carugate 

161 SASSI MARIO 49 30/07/2007 Comune Colico 

162 EL OUATIQI RACHID 05/08 11/04/2008 Comune Giussano 

164 SLASLI ELKHAMAR E C SAS ex 3 25/02/2010 Comune Castione Andevenno 

167 BENRHANEM AHMED 3 10/09/2004 Comune Dervio 

168 MAZOUZ ABDESLAM 47 08/11/2010 Comune Vimercate 

169 FONTI GIUSEPPE  25 10/10/2001 Comune Collegno 

171 ARTIGIANFER DUE DI ZAMBONI & C. SNC 17 25/08/2015 Comune Clusone 

173 HBABI RACHID 34 02/09/2013 Comune Invernigo 

176 ARTIGIANFER DUE DI ZAMBONI & C. SNC 17 25/08/2015 Comune Clusone 

177 STUCCHI LUIS PEDRO 1 21/01/2012 Comune San Fedele Intelvi 

181 EL OUATIQI NOUREDDINE 12 08/08/2003 Comune Carate Branza 

183 B.M. DISTRIBUZIONI SAS 64 19/01/2007 Comune Castelnovo Scrivia 

199 LIN JIAODI 5584 22/12/2004 Comune Erba 

206 EL OUATIQI MOHAMMED 11 22/07/2003 Comune Carate Brianza 

210 CODERA ANTONIO 9 07/05/2002 Comune Mantello 
 

B) Per i posteggi nn. 5, 7, 14, 97, 114, 116, 120, 124, 125, 128, 131, 134, 136, 137, 138, 

139, 141, 143, 144, 146, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 163, 165, 166, 170, 
172, 174, 175, 179, 180, 182, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 

197, 198, 200, 201, 203, 204, 205, 207, 208, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217 e 218 non è 
pervenuta alcuna richiesta nei termini; 
C) Per i posteggi nn. 13, 20, 24, 28, 30, 34, 40, 41, 43, 46, 51, 56, 57, 60, 62, 67, 72, 76, 

81, 86, 87, 88, 91, 92, 100, 109, 112, 113, 121, 130, 132, 178, 209, essendo pervenute più 
richieste per ciascun posteggio, necessita procedere alla formazione di graduatoria per ciascun 

posteggio; 
Dato atto che gli operatori risultati assegnatari di più di un posteggio con la medesima 
autorizzazione al commercio su aree pubbliche dovranno presentare opportuna comunicazione 

relativa alla scelta di assegnazione di un solo posteggio; 
Visto il regolamento per l’esercizio del commercio su aree pubbliche approvato con 

deliberazione di consiglio comunale n. 66 in data 29/11/2013; 
Vista la legge regionale 2 febbraio 2010 n. 6;  
Verificata la regolarità amministrativa del presente atto  ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del 

D. Lgs. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso; 
 

D E T E R M I N A 



 
1) di dare atto che i posteggi indicati al punto A) vengono assegnati direttamente ai 

richiedenti non sussistendo pluralità di domande in relazione ad essi; 
2) di dare altresì atto che per i posteggi indicati al punto B) ed eventuali posteggi liberi si 

procederà all’assegnazione degli stessi il giorno della fiera nel rispetto della graduatoria 
della spunta; 

3) di approvare, per i posteggi indicati al punto C), la graduatoria provvisoria di ogni 

singolo posteggio, allegata alla presente determinazione quale parte integrante e 
sostanziale; 

4) di dare atto che gli operatori risultati assegnatari di più di un posteggio con  la 

medesima autorizzazione al commercio su aree pubbliche dovranno presentare 
opportuna comunicazione relativa alla scelta di assegnazione di un solo posteggio; 

5) di dare  atto che: 
a. la graduatoria provvisoria allegata alla presente determinazione sarà pubblicata 

all’albo pretorio; 

b. contro la predetta graduatoria è ammessa istanza di revisione da presentarsi al   
 comune tramite PEC nei 5 giorni successivi alla pubblicazione; 

6) di inviare la presente all’ufficio protocollo, che provvederà a numerarla nel registro 
generale, conservarla nell’archivio ed inoltrarla: 
- all’ufficio messi per la pubblicazione all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi; 
- allo Sportello Unico attività Produttive. 

 
      IL RESPONSABILE SUAP 
          Teodori Dott. Pietro 

            F.to digitalmente 
 

 
 


